ידי כבוד השופט ע' רוזינס

בשם המערערת: עו"ד צביקה אייזנברג

פסק-דין

ערעור על החלטת בית משפט השלום בעכו (השופט ע' רוזינס) מיום 6.8.2020 בבצה"מ 23797-07-20 שלא
לפסול עצמו מלדון בעניינה של המערערת.

והבניה, התכנון לחוק 221 סעיף לפי מינהלי הריסה צו 29.6.2020 ביום הוצא המערערת כנגד .1
התשכ"ה-1965 (להלן: החוק) שעניינו "עבודה אסורה", כהגדרתה בסעיף 203 לחוק, אשר בוצעה בחלקה הממוקמת

ביום 12.7.2020 הגישה המערערת לבית
הבקשה (להלן: מסמכות חריגה ותוך כדין שלא לשיטתה הוצא אשר ההריסה, צו לביטול בקשה קמא המשפט
הבקשה (להלן: בבקשה החלטה למתן עד ההריסה צו של ביצועו את לעכב המערערת ביקשה כן, כמו העיקרית).
לעיכוב ביצוע). בו ביום ניתנה החלטת בית המשפט קמא בה נקבע כי הבקשה העיקרית אינה עומדת בהוראות תקנות
התכנון והבניה (סדרי דין בבקשות לעניין צו הריסה מינהלי), התש"ע-2010 (להלן: תקנות סדרי הדין) ועל כן אין מקום
לדון בה ויש לסלקה על הסף. עם זאת, נקבע כי "לפנים משורת הדין בלבד, ניתנת למבקשת ארכה לתיקון הבקשה כך
שתתאים לדרישות החוק והתקנות בתוך 7 ימים מהיום, אחרת תידחה הבקשה על הסף". בית המשפט הוסיף ודחה את

הבקשה לעיכוב ביצוע בציינו:

12.7.2020, מעידה אף היא כי דעתו "ננעלה" ואין באפשרותו לדון בעניינה של המערערת בלב פתוח ובנפש חפצה.

6. דין הערעור להידחות. המבחן לפסילת שופט מלשבת בדין הוא זה הקבוע בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח
(ע"פ נסיבות המקימות חשש ממשי למשוא פנים מצד המותב יש לבחון האם קיימות ולפיו, משולב], התשמ"ד-1984
בית של מהחלטותיו עולה כאמור חשש כי מצאתי לא .((22.7.2020) 4 פסקה ישראל, מדינת נ' מורחן 4766/20
נקבעו אשר בתנאים עומדת אינה היא כי ומצא שהוגשה, העיקרית הבקשה את בחן המשפט בית קמא. המשפט
בתקנות סדרי הדין לשם קיום דיון בה.